
    

Spargelcremesuppe

Suppen

Portion 500 g (Rohgewicht)

mit Fleischklößchen und Sahnehaube
auf Wunsch auch ohne Fleischklöße

mit

Schweineschnitzel 200 g

Spargel aus der Region

Pommes Frites oder Kartoffeln

Endlich wieder Spargelzeit!

Portion 300 g (Rohgewicht)

Sauce Hollandaise, zerlassene Butter oder Semmelbutter

Wählen Sie dazu

Kalbsschnitzel 180g

Roastbeef 250 g

Hähnchenschnitzel 200 g

Roastbeef 200 g

gedünsteter Lachs

6 Scheiben Rohschinken

Hähnchenbrustfilet 160 g

11,50 €

15,90 €

12,90 €

16,40 €

16,90 €

19,90 €

6,90 €

12,90 €

9,50 €

12,90 €

12,50 €


	Seite 1

