## **Endlich wieder Spargelzeit!**

<u>Suppen</u>	
Spargelcremesuppe mit Fleischklößchen und Sahnehaube auf Wunsch auch ohne Fleischklöße	6,90 €
Spargel aus der Region	
Portion 300 g (Rohgewicht)	12,90 €
Portion 500 g (Rohgewicht)	16,40 €
mit Pommes Frites oder Kartoffeln Sauce Hollandaise, zerlassene Butter oder Semmelbutter	
Wählen Sie dazu	
Schweineschnitzel 200 g	11,50 €
Kalbsschnitzel 180g	15,90 €
Hähnchenschnitzel 200 g	12,90 €
Roastbeef 200 g	16,90 €
Roastbeef 250 g	19,90 €
6 Scheiben Rohschinken	12,50 €
Hähnchenbrustfilet 160 g	9,50 €

**gedünsteter Lachs** 

12,90 €